PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL V APÓS RECURSOS

A Prefeita do Município de Jacupiranga, usando de suas atribuições legais, após prazo recursal, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL V (cargo com checagem de pré-requisitos), do Concurso Público nº 01/2018, conforme segue:

ACS - BOTUQUARA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 JANIELE DA TRINDADE SOUZA 475338108 3625 66,67 Não 20,00 46,67 22/04/1991 Não

2 SILVIA ROMERO LEAL BACIL 44979691 2624 50,00 Não 20,00 30,00 06/07/1968 Não

3 MARIA IZABEL CERQUEIRA DA CRUZ 48438739X 6833 50,00 Não 20,00 30,00 24/11/1992 Não

ACS - FLOR DA VILA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 DAVI DOS PASSOS ROSA 409761965 4748 53,33 Não 23,33 30,00 21/04/1994 Não

ACS - LENÇOL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 RAIANE OLIVEIRA DUARTE 503756714 4384 70,00 Não 20,00 50,00 15/01/2000 Não

2 ARLINE RODRIGUES DOS SANTOS 444060108 4818 50,00 Não 16,67 33,33 28/11/1995 Não

ACS - PINDAÚBA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 REGIANE SEVERO DA SILVA 348432963 1863 53,33 Não 30,00 23,33 19/05/1978 Não

2 JESSICA FELIPE 472673439 4643 50,00 Não 20,00 30,00 11/01/1991 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas as pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO ÀS VAGAS RESERVADAS ÁS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA CLASSIFICADO

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO PARA AS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Jacupiranga, 1 de fevereiro de 2019.

DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ
Prefeita Municipal de Jacupiranga/SP